

## РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ СОФИЙСКИ РАЙОНЕН СЪД

## РЕШЕНИЕ

гр. София, д 1 .10.2024 г.

С решение по протокол от 01.10.2024 г. от заседанието на комисията за провеждане на конкурс за назначаване на съдебни служители, назначена със заповед № РД-16-16/20.09.2024 г. на административния ръководител на Софийски районен съд (СРС), Димитър Димитров с вх. № заявления РД-30-1367/30.08.2024 г. и РД-30-1609/11.09.2024 г. не е допуснат до участие във втори етап от обявения конкурс за 23 щатни бройки за длъжността "призовкар".

Постъпила е жалба вх. № РД 30-2392/11.10.2024 г. от Димитър Димитров. Жалбата е подадена извън срока за обжалване по чл.142, ал.7 от Правилника за администрацията в съдилищата във връзка с чл.93, ал.2, изр. второ от Кодекса на труда.

След като се запознах с решение по протокол от 01.10.2024 г. от заседанието на комисията за провеждане на конкурс за назначаване на съдебни служители, назначена със заповед № РД-16-16/20.09.2024 г. на административния ръководител на Софийски районен съд (СРС), подадените от Димитър Димитров документи към заявления вх.№ РД-30-1367/30.08.2024 г. и РД-30-1609/11.09.2024 г. и жалба вх. № РД 30-2392/11.10.2024 г., и анализ на приложимата законова уредба, намирам следното:

В протокола комисията изрично е посочила, че недопуснатите кандидати могат да подадат жалба до административния ръководител на Софийски районен съд ведно с доказателства за наличието на предпоставки за допускането им до участие, в седемдневен срок считано от датата на публикуване на протокола, съобразно разпоредбата на чл. 142, ал. 7 ПАС.

Видното от датата на протокола, същият е публикуван на 03.10.2024 г., а жалбата е подадена на 11.10.2024 г., т.е. след изтичане на срока за обжалване.

Предвид гореизложеното, намирам, че липсват основания за промяна на формираната от комисията, назначена със заповед № РД-16-16/20.09.2024 г. на административния ръководител на СРС, воля, респективно подадената жалба следва да бъде отхвърлена.

Предвид това,

## РЕШИХ:

**ОТХВЪРЛЯМ** подадената жалба от Димитър Димитров и **ПОТВЪРЖДАВАМ** решение от 01.10.2024 г. на комисията за провеждане на конкурс за назначаване на съдебни служители, обявен със заповед № РД-16-16/20.09.2024 г., в състав, определен със заповед № РД-16-16/20.09.2024 г. на

председателя на СРС за недопускане на Димитър Димитров с вх. № заявления РД-30-1367/30.08.2024 г. и РД-30-1609/11.09.2024 г. до участие във втори етап (практически изпит) от конкурса за заемане на 23 щатни бройки за длъжността "призовкар".

Решението е окончателно.

Препис от решението да се изпрати на заинтересованото лице на посочения от същото електронен адрес, както и да бъде публикуван на интернет страницата на CPC (<u>https://srs.justice.bg/bg/news3</u>) и обявен на видно място в сградите на CPC.

Препис от решението да се приложи към документите по заявления вх. № PД-30-1367/30.08.2024 г. и PД-30-1609/11.09.2024 г.

Председател на Софийски районен съд:

Заличени данни

— на осн. чл. 4 ОРЗД съдия Александър Ангелов